

# LXK INAMI Holding ApS

Skelagervej 7, 8200 Aarhus

CVR-nr. 40 13 26 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Michael Dalgaard Zile  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LXK INAMI Holding ApS Skelagervej 7 8200 Aarhus
	CVR-nr.: 40 13 26 35
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Michael Dalgaard Zile
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.205 mod -13.888 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en omsætning for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Den væsentligste kreditor er kapitalejer. Der er givet tilsagn om, at kapitalejer ikke vil kræve mellemværendet indfriet, før der er tilstrækkelig likviditet oparbejdet i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.938	-10.538
Øvrige finansielle omkostninger	-14	-5.816
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.952</b>	<b>-16.354</b>
2 Skat af årets resultat	1.747	2.466
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.205</b>	<b>-13.888</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.205	-13.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.205</b>	<b>-13.888</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
Udsudte skatteaktiver	10.615	8.868
Tilgodehavender i alt	15.615	13.868
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.615</b>	<b>13.868</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.615</b>	<b>13.868</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-355.120	-348.915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-315.120</b>	<b>-308.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	65	386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	8.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	270.806	264.228
Anden gæld	49.239	49.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.735	322.783
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>330.735</b>	<b>322.783</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.615</b>	<b>13.868</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-348.915	-308.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.205	-6.205
	<b>40.000</b>	<b>-355.120</b>	<b>-315.120</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Den væsentligste kreditor er kapitalejer. Der er givet tilsagn om, at kapitalejer ikke vil kræve mellemværendet indfriet, før der er tilstrækkelig likviditet oparbejdet i selskabet.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.747	-2.466
	<b>-1.747</b>	<b>-2.466</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	312.500	312.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>312.500</b>	<b>312.500</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-312.500	-312.500
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-312.500</b>	<b>-312.500</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Luxuskirurgi Danmark ApS	Aarhus	51 %

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
